
UCHWAŁA NR LIV/649/23 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2023 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z § 41 ust. 1 Statutu Miasta Cieszyna przyjętego uchwalą Nr XLIX/530/18 
Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Cieszyna 

Rada Miejska Cieszyna 
 uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2023 roku, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej oraz Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE691EB5-BFDD-4580-BC66-5B56AC9B6907. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr LIV/649/23 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA na II półrocze 2023 roku 

Sierpień  2023 

1. Kontrola działalności Centrum Usług Wspólnych. 

2. Sprawy bieżące. 

Wrzesień  2023 

1. Kontrola działalności Centrum Usług Wspólnych. 

2. Sprawy bieżące. 

Październik  2023 

1. Kontrola działalności Centrum Usług Wspólnych. 

2. Sprawy bieżące. 

Listopad 2023 

1. Kontrola działalności Szkoły Podstwowej Nr 1 w Cieszynie w zakresie spraw finansowych,   
administracyjnych oraz organizacyjnych. 

2. Sprawy bieżące. 

Grudzień  2023  

1. Kontrola działalności Szkoły Podstwowej Nr 1 w Cieszynie w zakresie spraw finansowych, 
administracyjnych oraz organizacyjnych. 

2. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE691EB5-BFDD-4580-BC66-5B56AC9B6907. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2


